[image: image1.jpg]¥,

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _07.02.2017г._

                                      №_6_

ст-ца  Передовая
О назначении публичных слушаний по проекту «Внесение изменений

 в генеральный план Передовского
сельского поселения
Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Передовского сельского поселения Отрадненского района   п о с т а н о в л я ю:

1. Назначить проведение публичных слушаний по теме: «Внесение изменений в генеральный план  Передовского сельского поселения Отрадненского района».

2.  Публичные слушания по вопросу, указанному в пункте 1 настоящего постановления, провести 17 марта 2017 года в 10-00 часов по адресу: Отрадненский район, ст. Передовая, ул. Мира, 65б, кабинет № 1.

С материалами проекта «Внесение изменений в генеральный план  Передовского сельского поселения Отрадненского района» можно ознакомиться по вышеуказанному адресу или в МБУ «Управление архитектуры и градостроительства муниципального образования Отрадненский район», по адресу: Отрадненский район, ст. Отрадная, ул. Октябрьская, 331/2.
3. Комиссии по подготовке и организации публичных слушаний на территории Передовского сельского поселения Отрадненский район:

1) провести публичные слушания;

2) обеспечить выполнение организационных мероприятий по проведению публичных слушаний и подготовку заключений о результатах публичных слушаний.

3) обеспечить сбор планировочной и землеустроительной документации для рассмотрения на публичных слушаниях указанной темы;

4) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Отрадненский район в сети Интернет.

4. Рекомендовать редакции районной газеты «Сельская жизнь» опубликовать настоящее постановление.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Передовского  сельского

поселения Отрадненского района

     Г.И. Яковенко

	Проект подготовлен и внесен:

юрист администрации

Передовского сельского поселения

	Г.А. Мельник

	Проект согласован:
начальник общего отдела администрации
Передовского сельского поселения
специалист по вопросам имущественных

отношений и сельского хозяйства

администрации Передовского

сельского поселения
	Т.Н. Шурупова

Е.М. Мищенко